
2019 年 2月吉日 

お客様 各位 

 

エスリード管理株式会社 

代表取締役 中澤 博司 

 

 

事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 毎々格別のご高配を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび下記に事務所を移転致すことと相成りました。 

 今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 敬具 

 

新所在地：〒531－0075 

大阪市北区大淀南一丁目 5番 1号 ケイヒン梅田ビル 

※電話番号および FAX 番号につきましては変更ございません。 


